Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling -
Linie 33 lllkofen - Sarching - Barbing - Regensburg HBF

gultig ab 10. Dezember 2023

Zone | Samstag

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 0725 25

7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe

7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str.

7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl

7a/7b | Straubing Tiergarten

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Dilrnharter Str.

6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle

6a | Wiesendorf Siedlung

6a | Bergstorf Schulbushaltestelle

5b/6a | Dirnhart Ortsmitte

5b/6a | Dirnhart Nord

5a/5b | Schonach Schloss 07.46

5a/5b | Schdnach HauptstraBe 06,19 07.47 07.49 08.49 09.49

5a/5b | Schonach Pfarrhaus < < < <

5a |Griesau 06.25 07.55 08.55 09.55

5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 06.26 07.56 08.56 09.56

5a |Pfatter Ost 06.27 07.57 08.57 09.57

5a | Pfatter Kindergarten 06.28 07.58 08.58 09.58

6a |Pfatter Rathaus 06.29 07.59 08.59 09.59

5a | Pfatter Waldweg 06.30 08.00 09.00 10.00

5a |Pfatter West 06.31 08.01 09.01 10.01

5a | Gmiind = <

5a |Johannishof 06.33 0%03 0%03 1%03
08.05 09.05 10.05
08.06 09.06 10.06

4/5a | Moosmuhle

4/5a | Geisling Kraftwerkweg 06.35
08.07 09.07 10.07
08.07 09.07 10.07

4/5a | Geisling Ost 06.36
08.08 09.08 10.08

35

SO G i QI Gy

(R R AR R R R AR R AR R A

o

AAAAAA NN

&)

©
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A

w
©
(R R AR R R R AR R AR R A

RN
€900 00 L AMNADY ©2 0 6 60 69 00 60 Lo (0 6O
PN ENN
NoRL %o

=
©
—_
©
—_
©
—_
©
wW

13,49 14.49 .27
S

13.55 14.55
13.56 14.56
13.57 14.57
13.58 14.58
13.59 14.59
14.00 15.00
14,01 15,01

14,03 15,03
z 2
14.05 15.05

17,49 1
2
17.55

1
1
17.57 1
1

9 21,49 2
2

5 21.55

6 21.56 23.33
7 21,

8

WA

-
~
a1
o

21.57
21.58

—_—
—OwVoNOO
QN Y
OV NOO
—_—
—“OwVoNOO
.
OV NOO

~ o
QAP O NN
o ocouw
® 200®

o

=]

o

S

N

N

o

S

i\
()
-
W
—
()
.
W

4/5a | Geisling West 06.37
4/5a | Geisling Am Bach 06.37
4/5a | Geisling Irlbruck 06.38
4 | Leiterkofen
3/4 |RoithB 8
3 | Wolfskofen (B 8?
2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim 06.40
4 | Altach 06.43
4 | Auburg 06.44
2/3 | Unterheising Industriegebiet
2/3 | Unterheising Benzstraf3e (1)
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBBe (1)
2/3 Unterheising (B 8)
3/4 | lllkofen bei Barbing
3 | Friesheim Ost 06.48
3 | Friesheim West 06.49
2/3 | Sarching Baggersee 06.52
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 06.53
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. . 06.54
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) |06.56
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 06.58
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an
2 | Neutraubling Gartnersiedlung
2 | Neutraubling Rathaus
2 | Neutraubling Marktplatz
2 | Neutraubling Neudeker Stra3e
2 | Neutraubling Realschule
2 | Neutraubling Gymnasium
2
2
2
2
2

=
N
o
S
NN
oo
ocoo
SR =Y

14.07 15.
14,08 15.08

CO0O00O0 © oowuutitigl B

O~NNoOO

—_—
OCO00O0 © oougutitiul H

OO0O00O0 © oowuutiigl A

_._._._._.
VWS = 22 = MM 2 OO OO OO 1
o~N~NoOo
N N
[ NEN )3,
NN
OO0O00O0 © ocouuvuotaor »
o~NNoO
NN
[eololeleole)
o~NNoOO
N
OO O OO
o
~
nN
\S}
o
N

n
o
o
o
N
\S)
o
o
NG AMAAAAAAN

RN
Soo
~WO
SN
RN
~WO
N
IO ANAMAAAI IO PO AAAAANANI IO PO 1O IO AAIDAAID D = =4 =8 = = pp
L
AWO
YN
SO
RN
NN
~WO
RN
NI
AWO
N
NN NN MAMAANNNAMMAMN NN NNAANMNMN N O O O 0 D AND
NN
AWO
N
NN
WO

AAAAAA
NN
N R N
AMAVNVWAAANNAMANNBGT TTAAGT G101 G101 OTANAAAADT OT TTAAANAAN
. _ B

o
®
o
©
o
M © O«
-
©
N R N
N
~
N
N o
NI

08.26 09.26
08.28 09,28

PPN PPN ===
0 ~rWNOOOD
PPN PPN ===
0 HAWNOOD

S

N

nN

w
PPN PPN ===
0 ~rWNOOD
PPN PPN ===
0 HWNOOD

S

=

nN

w
PPN PPN ===
e APWONOCOD

nN
OO MOO OO

N

w

nN

\S}

nN

w

_‘_.

I

>

S

oo

o

o

_ I
MVAAMAAMAAAAAND G0 AAG 8 00 89 00 80 AMAANAAD B9 00 AAAAAAANDO 00 00 00 B0 ANGD AN

= = AMMAMAAMAMAMMME = A= =5 = =& = = AMAAAA = =

—_—

NS O MO O © © O © AMMWWNS © O MAMAMN

Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 06.59 08.29 09.29 10.29

D O AMAMNAMMAMNAAMAAMNAMAD D AAD D O B B B AMAANND D D AMAAMANMND D O O D AND AND O U1 U1 G101 OTANDT

29 12.29 14.29 15.29 9 22.29 23.49
1

=©
-
Y
)
©
-
© o
wiv
=©
NN

—_—
wWN

1 .2
1/2 | Barbing West an |07.01 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 .31 22.31 23.51
1

1/2 | L 30 Barbing West ab|07.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 17.37 18.37 20.37 22.37
1 L 30 Regensburg HBF (C0) an|07.28 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 17.58 18.58 20.58 22.54

L3 L38 L38 L38 L3 L38 L38 L38 L3 L38 L38 L31
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|07.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|07.23 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53

1/2 | Regensburg Kreuzhof
1| Irlmauth

Rgbg. Bukarester StraBe (2
Regensburg Osterhofener StraBe
Regensburg LiebigstraBe
Rgbg. ZuckerfabrikstraBe
Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)
Regensburg GreflingerstraBe
Regensburg Stobausplatz }4)
Reaensburg Hauptbahnhof (C0) —

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!]

131 =Linie 31 L3=Linie 38



Regensburg HBF - Barbing - Sarching - lllkofen -
Linie 33 Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

gultig ab 10. Dezember 2023

Zone | Samstag

VERKEHRSHINWEIS Nv

Regensburg Hauptbahnhof (B2)
Regensburg Stobausplatz g)
F{egensburg Greflingerstra3e
Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1)
Rgbg. ZuckerfabrikstraBe
Regensburg LiebigstraBe
F{egensburg Osterhofener StraBe
Rgbg. Bukarester StraB3e (3)
Irimauth

Regensburg Kreuzhof

(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
N
WNNNNONNN = =
—ONORWN—=00O0
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A

o

=

n

N

=
N

L 30 Regensburg HBF (B2) ab|07.00 08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30
1/2_| L 30 Barbing West an|07.16 08.46 09.46 10.46 12.46 14.46 15.46 16.46

N
W= AW

N® OO

1/2_| L 30 Barbing West an|07.07 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 15.37 16.37

Barbing West ab|07.18
Barbing Regensburger Str. (3) 07.18

Neutraubling Rathaus

Neutraubling Marktplatz

Neutraubling Neudeker StraBe

Neutraubling Pommernstr.
7
7§
7§

14.48 15.48 16.48

1

1

L 30 Neutr. Pommernstr. ab|06.48 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.18 ;
1

14.48 15.48 16.48 1

(¢
—_ = [u—-

©O NN\DO O MAAMAL © €O © O © © © © © © O AMANNANMAL © © © © 0 0 B3 00 AANND 30 O AAAAAANAAMNANAAAAANAMMANAAD P (00 G o o

08.48 09.48 10.48 12.48 13.32
08.48 09.48 10.48 12.48 13.32

BB
00 0

20.48 22.46 00.31 01.50
20.48 22.46 00.31 01.51

01.56
01.57
01,59
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer StraBBe (3)
Neutraubling Friedhof
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener Stra3e
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Ga’rtnersiedlung
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|07.19
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 07.19
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Baggersee
3 | Friesheim West
3 | Friesheim Ost
3/4 | llikofen bei Barbing
4 | Auburg
4 | Altach
4 | Eltheim
2/3 | Unterheising (B 8) 07.
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2)
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2)
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.24
2/3 | Abzw. Rosenhof 07.25
3 | Wolfskofen (B 8) 07.26
3/4 |RoithB 8 07.27
4 | Leiterkofen 07.28
4/5a | Geisling Irlbruck 07.29
4/5a | Geisling Am Bach 07.30
4/5a | Geisling West 07.30
4/5a | Geisling Ost 07.31
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 07.32
5a | Johannishof 07.34
5a | Pfatter West 07.36
5a | Pfatter Waldweg 07.37
5a |Pfatter Rathaus 07.38
5a | Pfatter Kindergarten 07.39
5a |Pfatter Ost 07.40
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 07.41
6a |Gmind
5a |Irlin
5a | Herfurth
5a | Griesau 07.43
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 07.48
5a/5b | Schénach Schloss
5a/5b | Schonach HauptstraBe
5b/6a | Durnhart Nord
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte
6a/6b | Rain Dirnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle
6b/7a | Atting Denkmal
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Rinkam
7a/7b | Straubing Tiergarten
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str.
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz =

ESESESESESERY SESESUSECESESERY SR SRS

01,55

20.49 22.47 00.32
.49 22.47 00.32
20,52 22,50 00.35

08.49 09.49
08.49 09.49
08.52 09,52

—“aa
ab b
No©
—
N
N
©
o
WWwW
DWW
-
~
'
©
“aa
[P P
No©
o
(S
No©o
~
J
N
©
o
[
No©o
N
o
n
©

08.54 09.54
08.55 09.55
08.56 09.56

20.54 22.52 00.37 02.15
20.55 22.53 00.38 02.16
20.56 22.54 00.39 02.18
20.59 22.57 00.42 02.20
.00 22.58 00.43 02.21
21.02 23.00 00.45 02.23
21.04 23.02 00.47 02.25
21.05 23.03 00.48 02.26
21.08 23.06 00.51 02.28

o

©

o

o

—

o

o

o
S O Y
SO Y
A
NO©W®DHW—O©w

-

(4]

o

o
SO Y

DN D AMAAD D D D D 3 D D D D D D AMANAAD B D D 3 U1 01 GT G AANNDT 9T TTAAAAAANAAN AN

N NN

oocooouuIgIg
CCARNOOOTH

oo
CCAARNOOOOIA~
QB BDBANDNDWW
oocooocuuIgI
CCARNOOOTH™
S O Y
oocooouIIgIg
COCARNOOOOTA~

—

oo

o

o
I G G Gy
ococooouIviorIg
COARNOOOOT™

N

-

o

o

[elolele]

23. 0.53 02.30

4444444
B N, Y
oo
SN SRR
G101 0101 01 01 G AAAAAMAAAAAAAAN
N AN N
NOWN—=—=0O
M IR N R R WA
n
=
R NN
ONOIWN—=—=0O

09.18 10.18 15.18

21.19

21.21 23.1
21.22 23.2

LaLaLaLaLaLal.000

N NI I N I N N N
WWOWWWWWW
SORNOUIW—O OO0

2220000
ocoocowumuimtitn
WN 2O UTA N

o

N

w

N

[elelclelolololololol]

=

IO N G Y

=N =AM = = b AAAAMAMAN = = = = = © O © O AMNND © O MAMAMAMAMAMAMAMAAMNANANMAN

N NN

(O] S S PO GG N
N=O0OO0ONOIWN—=—=O
SO R Y
(O] S POy
N=0O©0oNOWN=-—=O
[N S S PG ON
N=0OWOVoONOIWN—=-—=0O
SO RNy
(O] S PG ANy
N=Oowoo~NOWwN=—=O
A
[0 S P OGN O Ny
N=O00oo~NOIWN=—=0O
S Iy
DO s
N=0OWoONOIWN—=—=0O

N

=

o
=
(o)
ab
o
o
>
o

VAAAYAA%S

21.23 23.21 01.
23,26 01.

23.27 01.

02.44
02,49

2 02.50

-
~
o
w
.
~
O e T e e T T O T I e O O T i Y A R R R A R O B O e A
=
—
o
=
©

\,
o
O«
N
oo
-
o
N
oo
N
o w
1N
O AADD GO AAAAADY G 0 60 0O € 0O GO € 60 G L AAAAAAANAANAAL ©3 6 80 6O N N N N AAANAT
NN NN
@
oo w
N
NAMNNAMAMMN N NN N NN N NN SN SNAMAAMAMAAMAAWAN NN NN D O 9 9 AAMAD O D AMAAAAAAMN AN
NN NN
@
1N
99 A\A\GB 00 AAAANADO 00 00 G0 00 00 30 00 G0 00 0O GO AAAAANAANMAANAND 30 00 Q0 C
NN NN
[N
N
- O
-

A
MO
N
oo
.
A

14.18

N N
0w
N
—
N
©

oo oo
NNAAN
©
-
©
-
-
o
o
©
-
©
-
©
-
©
-
©
N
AR
o
©
o

o
: ©
o oo ;o
@
3
O/
[0 S O e R R B B B -
©
-
o
o
©
-

07.58

S

N/

(R RN O R AR DR B AR B R
©

0817 — =
Im Binnenverkehr Schdnach - Straubing gilt der VSL-Tarif!|
N=RVV Nachtbus N30/33 A=hélt nur zum Aussteigen v=DBus f4hrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-23j-1-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF
	Samstag

	
	Samstag



